



# 76940X<sup>Q&As</sup>

Avaya Converged Platform Support

## Pass Avaya 76940X Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/76940x.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

A customer requires additional Avaya Aura?applications to be added to the ACP 4200. This has been reviewed and approved by Avaya\\'s ACP Product Management team. It has been determined that a new computer server is required to meet the expanded resource requirement.

Which three parts of the Lifecycle Workbook need to be updated to provide for the new requirements? (Choose three.)

- A. Contact Info
- B. ACP 4200 Solution RMU Elevation
- C. Serial Numbers
- D. Network Data
- E. QA Checklist

Correct Answer: ABC

---

### QUESTION 2

For the HP Server iLO interface, where is the default password located?

- A. Default Password is MAC Address
- B. LifeCycle Management Workbook
- C. HP Server Admin Guide
- D. Tag on server

Correct Answer: D

Reference: [https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docId=mmr\\_kc-0103124](https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docId=mmr_kc-0103124)

---

### QUESTION 3



Rack view AL\_ACP\_AL\_ACP\_RACK



Refer to the exhibit.

When a support engineer navigates to Orchestrator's Rack View of an ACP 4200 system, the engineer notices that the V1-V6 slots on the right of the diagram are not populated.

What could be causing this problem?

- A. V1-V6 are used to represent Virtual Machines which are not present in this particular system.
- B. V1-V6 are used to represent Vertical PDUs which are not present in this particular system.



C. V1-V6 are used to represent G450 Media Modules which are not present in this particular system.

D. V1-V6 are only used for ACP 100 systems.

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 4

A maintenance window had been scheduled to allow for the upgrade of the firmware of one of the VSP switches in the ACP. However, steps were not taken to avoid receiving unnecessary notifications during this period. As a result, when the upgrade process started the VSP switch shows multiple critical alerts.

At this point, what would a support engineer do to reduce the amount of these unwanted alerts?

A. Use the Post-Event Downtime feature in Orchestrator.

B. Use the Mass Acknowledgments feature in Orchestrator.

C. Use the Recurring Downtime feature in Orchestrator.

D. The engineer will have to wait for the upgrade process to complete.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

Which equipment is standard in a new ACP 4200 4.0?

A. IP 7254

B. VSP 4850

C. IP 8284

D. VSP 7024

Correct Answer: B

Reference: <https://downloads.avaya.com/css/P8/documents/101054952>

[76940X PDF Dumps](#)

[76940X Study Guide](#)

[76940X Exam Questions](#)